
 

Wołomin, 2018.12.19 

Odpowiedź nr 2 do sprawy ZAM/21-/2018   

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY  
POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO  

           
 

DOTYCZY:  postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego  przez Szpital  w Wołominie pn :„„ZZaakkuupp  sspprrzzęęttuu  

mmeeddyycczznneeggoo  ddllaa  SSOORR  ww  SSzzppiittaalluu  ww  WWoołłoommiinniiee  ww  ppooddzziiaallee  nnaa  zzaaddaanniiaa””  --  nnrr    ppoossttęęppoowwaanniiaa    ZZAAMM//2211--II//22001188.. 
  

 
 

                  Zgodnie z art.38. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – Dz. Ustaw 2017, poz.1579 z późn.zm. Zamawiający 

dokonuje modyfikacji SIWZ w poniższym zakresie;    

 
ZADANIE NR 3 – Pulsoksymetr - SOR – 3 szt. 

 

1. PKT. 8 Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr bez dodatkowego oprogramowania do komputera?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

2. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania stacji dokującej, umożliwiającej bezprzewodowe ładowanie pulsoksmetru oraz jego pionowy montaż 

w miejscu jego przeznaczenia?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

ZADANIE NR 7 – zestaw do trudnej intubacji – SOR – 2 szt. 

 

1. PKT. 11 Czy Zamawiający dopuści oświetlenie LED o mocy 800 lux, co jest parametrem wystarczającym do oświetlenia tak małego pola? 

ODPOWIEDŹ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 

2. Wyposażenie PKT. 1 Czy pod nazwą łyżki – „neonatologiczna”, Zamawiający miał na myśli Łyżkę Miller o rozmiarze 00?  

ODPOWIEDŹ; tak. 

3. PKT 12 Czy z uwagi na trudne intubacje oraz warunki pracy Zamawiający oczekuje zaoferowania wideolaryngoskopu z czasem działania min. 5 

godzin? 

 ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

 

ZADANIE NR 8 – zestaw do intubacji i wentylacji – SOR – 2 szt. 

 

1. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wideolaryngoskopu kompatybilnego z łyżkami oferowanymi w pakiecie 13?  

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy z łyżkami oferowanymi w zadaniu nr 7. W postępowaniu nie ma „pakietu13”. 

2. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wideolaryngoskopu z kolorowym ekranem LCD o wysokiej rozdzielczości min 640x480 dpi? 

ODPOWIEDŹ; dopuszczamy 

3. PKT 6 Czy z uwagi na trudne intubacje oraz warunki pracy Zamawiający oczekuje zaoferowania wideolaryngoskopu z czasem działania min. 5 

godzin? 

 ODPOWIEDŹ; ; zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami. 
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